
 

 Údaje aktuálne k dátumu: 15-06-2025 12:27

 Odkaz na produkt: https://www.cncworld.sk/deskov-zhutova-pch-o-hmotnosti-90-kg-6-5-hp-p-337.html

  
Deskový zhutňovač, pěch o
hmotnosti 90 kg 6,5 HP

 Cena s DPH 639.00 €

 Cena bez DPH 519.51 €

 Dostupnosť Dostupný

Odosielame do 48 hodín

 Katalógové číslo 10317

 Kód výrobcu HR-UB-90

 Výrobca Higher

 Popis produktu

Deskový zhutňovač, pěch o hmotnosti 90 kg s motorem DUCAR & MITSUBISHI o výkonu
6,5 HP

✅ Kola a podložka v ceně | ✅ Velikost talíře: 54 x 42 cm | ✅ Senzor hladiny oleje | ✅ Objem motoru: 196CC 

Provozujete stavební firmu? Plánujete stavební práce?

Hledáte kvalitní vybavení za atraktivní cenu?

Pokud ano - tato nabídka je pro vás. Náš nejnovější model zhutňovače je zdaleka nejlepší volbou z hlediska poměru ceny a kvality produktu.
Naše lisy pocházejí ze stejných továren jako zařízení značek jako Metabo nebo Scheppach, takže si můžete být jisti, že získáte vysoce kvalitní
produkt, který prověřily tisíce zákazníků po celém světě.
Předmětem aukce je nejnovější zhutňovač o hmotnosti 90 kg. Lisy HP-90 jsou jedním z nejpopulárnějších a nejlepších strojů na polském trhu.
Nabízený produkt je novinkou z letošního roku, která je výsledkem vylepšení zavedených výrobcem.
Naše zařízení je ideální pro dlažby, silniční práce, dlažební kostky, podbíjení silnic, cest, terénní úpravy atd.

 vygenerované v programe shopGold

https://www.cncworld.sk/deskov-zhutova-pch-o-hmotnosti-90-kg-6-5-hp-p-337.html


 

Zhutňovač je ideální pro dlažby, zahradní a průmyslové práce

Nabízený zhutňovač má ve srovnání s konkurencí několik funkcí, díky nimž je nejlepší volbou mezi zhutňovači s hmotností do 90 kg:

nový, výkonnější motor o výkonu 6,5 HP
větší zhutňovací výkon až 30 cm
nová kola s mnohem lepším (silnějším, rychlejším a odolnějším) systémem skládání a skládání
sklopná rukojeť pro snadnější přepravu a skladování
antivibrační systém snižující vibrace přenášené na rukojeť
vyztužená vibrační deska s novým tvarem
plně uzavřené 2 klínové řemeny
Silikonová podložka (elastomer) o tloušťce 9 mm - nejsilnější na trhu
jednodílná lisovaná vibrační deska o tloušťce 12 mm
nejnovější design
místo pro sprinklerovou nádrž

Renomovaná značka motoru DUCAR & MITSUBISHI

 vygenerované v programe shopGold



 

Motor byl vyroben ve spolupráci se dvěma nejzkušenějšími týmy konstruktérů a inženýrů z DUCAR a MITSUBISHI. Znalosti a zkušenosti vyústily
v motor, který se mimo jiné vyznačuje:

velmi vysoký výkon
zlepšená účinnost
vysoký výkon za všech podmínek
bezporuchový

Vysoce kvalitní, značkový původ za velmi atraktivní cenu!

Jako jediná společnost v této cenové kategorii se můžeme pochlubit nejvyšší kvalitou a také tím, že naše kompaktory jsou.

Všechny materiály použité k výrobě jsou vysoce kvalitní. Nabízíme jednu z nejlepších vibračních desek ve třídě zařízení do 90 kg za
nejatraktivnější cenu na trhu.

Jediný zhutňovač s antivibračním systémem a nejlepší rukojetí

Kompaktor, který nabízíme, má speciální sklopnou rukojeť, která usnadňuje přepravu a skladování. Díky sklopné rukojeti má zhutňovač ve
složeném stavu kompaktní rozměry.

Zhutňovač je vybaven antivibračním systémem, který snižuje a částečně tlumí vibrace přenášené rukojetí. Jediné řešení na trhu. Tím se výrazně
zvyšuje komfort práce, zejména při dlouhodobé práci na zařízení.

 vygenerované v programe shopGold



 

Zhutňovací kolo a přepravní systém

Zhutňovač používá nejnovější model kol se zvedacím systémem zhutňovače. Kola umožňují rychlé přemístění těžkého zařízení jednou osobou.
Kola jsou dodávána s kompaktorem.

Nejsilnější silikonová podložka na trhu (elastomer), tloušťka 9 mm

Zařízení je navíc vybaveno silikonovou podložkou (elastomer) o tloušťce 9 mm pro zhutňování dlažebních kostek. Silikonová podložka je
pružnější a odolnější než běžná guma nabízená konkurencí. Naše podložka má navíc tloušťku 9 mm - je to nejtlustší a nejlepší podložka na trhu!

Díky tlusté podložce jsou kotník a zařízení lépe chráněny. Ke stroji je přiložen návod k obsluze zhutňovače a motoru, jakož i montážní prvky z
elastomeru.

 vygenerované v programe shopGold



 

Výkonný spalovací motor DUCAR & MITSUBISHI o výkonu 6,5 HP

V kompaktoru je použit vzduchem chlazený spalovací motor typu OHV.

Díky vysoce kvalitnímu motoru, adekvátnímu výkonu a přiloženému návodu k použití a údržbě motoru - bude zařízení fungovat dlouho a bez
poruchy.

 vygenerované v programe shopGold



 

Pravděpodobně nejtlustší a největší vibrační deska

Vibrační deska našeho kompaktoru s rozměry: délka - 52 cm x šířka - 42 cm je jednou z největších na trhu. Dokončete práci rychleji s největší
vibrační deskou - je to produktivnější.

Naše vibrační deska je navíc lisována z jednoho kusu oceli o tloušťce až 12 mm - jedná se o nejsilnější desku na trhu. Tloušťka a struktura desky
přispívá k její vysoké pevnosti a dlouhé trvanlivosti.

Speciální konstrukce naší desky s předním ohybem a příslušným profilováním zajišťuje snadné vedení zhutňovače, rychlé, bezproblémové
podávání a velmi snadné čištění desky.
 

Označení CE
Naše zařízení samozřejmě splňují všechny bezpečnostní normy, což potvrzuje značka CE a prohlášení o shodě (přiloženo k příručce k zařízení).

Zhutňovač je řádně označen, má jasné bezpečnostní pokyny, což zvyšuje jeho bezpečnost používání.

Může být použit jako zařízení pro profesionály pro každodenní práci.

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

 vygenerované v programe shopGold

http://www.tcpdf.org

